Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

Pregão Eletrônico n° 9099/2024

O Pregoeiro da Subsecretaria Central de Licitações, no uso de suas

atribuições torna público o que segue:

Considerando os princípios da isonomia e publicidade comunico que o

prosseguimento do certame está agendado para o dia: 20/06/2024 às 11h,

quando será divulgado o RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA.

Assim, os licitantes devem manter representante na sala do Chat na data

e horário aprazados, sob pena de perda de prazo e prejuízo à empresa.

Em 18/06/2024.

André de Azevedo Amaro

Pregoeiro